

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Курганский педагогический колледж"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	82	82	0	78	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	87	4	0	0	0	0
из них женщины	77	77	0	73	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздух атмосферы и помещений	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
1	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по научно-методической работе	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий по хозяйственной части	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий дневным отделением	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий заочным отделением	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий педагогической	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9	(производственной) практикой Заведующий службой инфор- мационных технологий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный бухгалтер	вредные факторы не идентифицированы																					
11А	Ведущий бухгалтер	вредные факторы не идентифицированы																					
12А (11А)	Ведущий бухгалтер	вредные факторы не идентифицированы																					
13А (11А)	Ведущий бухгалтер	вредные факторы не идентифицированы																					
14	Бухгалтер-кассир	вредные факторы не идентифицированы																					
15	Заведующий юридической службой	вредные факторы не идентифицированы																					
16	Заведующий библиотекой	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Комендант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Комендант (общежития)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																						
19	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20	Воспитатель общежития	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Библиограф	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Библиотекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Начальник отдела кадров	вредные факторы не идентифицированы																					
25	Лаборант	вредные факторы не идентифицированы																					
26А	Методист	вредные факторы не идентифицированы																					
27А (26А)	Методист	вредные факторы не идентифицированы																					
28	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Социальный педагог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
30	Педагог-организатор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
31	Диспетчер образовательного учреждения	вредные факторы не идентифицированы																					
32	Инженер-программист	вредные факторы не идентифицированы																					
	Прочий персонал																						
33	Секретарь учебной части	вредные факторы не идентифицированы																					
34	Водитель легкового автомоби- ля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (36А)	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Сторож	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (38А)	Сторож	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Плотник-столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

45A (44A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (44A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (44A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (44A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A (50A)	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Дежурный по общежитию	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A	Гардеробщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (53A)	Гардеробщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Преподаватели																							
55A	Преподаватель (по предмету иностранный язык)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
56A (55A)	Преподаватель (по предмету иностранный язык)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
57A (55A)	Преподаватель (по предмету иностранный язык)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
58A	Преподаватель (по предмету психология)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
59A (58A)	Преподаватель (по предмету психология)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
60	Преподаватель (по предметам анатомия и биология)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
61	Преподаватель (по предмету методика математики)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
62A	Преподаватель (по предметам русский язык и литература)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63A (62A)	Преподаватель (по предметам русский язык и литература)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
64	Преподаватель (по предмету методика изобразительности)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
65	Преподаватель (по предметам коррекционная и специальная педагогика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66A	Преподаватель (по предмету информатика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
67A (66A)	Преподаватель (по предмету информатика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
68A (66A)	Преподаватель (по предмету информатика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
69A (66A)	Преподаватель (по предмету информатика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70A	Преподаватель (по предмету методика физической культуры)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

71А (70А)	Преподаватель (по предмету методика физической культуры)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
72	Преподаватель (по предмету дошкольная и коррекционная педагогика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
73А	Преподаватель (по предмету физическая культура)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74А (73А)	Преподаватель (по предмету физическая культура)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
75А (73А)	Преподаватель (по предмету физическая культура)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
76	Преподаватель (по предмету теория и методика экологического образования детей дошкольного возраста)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
77	Преподаватель (по предметам дошкольная педагогика и психология)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
78	Преподаватель (по предмету общественная дисциплина)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
79	Преподаватель (по предметам общественная дисциплина и ОБЖ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
80	Преподаватель (по предметам МХК и методика музыки)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
81	Преподаватель (по предмету педагогика)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
82	Преподаватель (по предмету методика физического воспитания)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйственной частью _____ Баландин В. П. _____ 30.10.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров, ответственный за охрану труда _____ Сабуркина Л. В. _____ 30.10.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ Тишков Д. В. _____ 30.10.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2148 _____ Иванова М.Л. _____ 28.08.17
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)